
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2020г______________  № 66 с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 10.07.2020 № 
166/1

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 
18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей", постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 10.07.2014 

№ 166/1 «Об утверждении Переченя должностей муниципальной службы, 
установленных в Администрации Суетского района, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, исключив в указанном Перечне 
из Высших должностей должность главы Администрации района.

2. Обнародовать постановление на официальном Интернет-сайте 
Администрации района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района /  Н.Н. Долгова


